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valdarnoevaldisieve

Unione di Comuni

CONTRIBUTO AFFITTI 2023 - COMUNE DI LONDA

ANNO COMUNE N°POS.GRAD. N°DOMANDA FASCIA
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N°MESI CONTRATTO

12
12
12
12
12
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Sede Legale:

Via XXV Aprile, 10 - 50068 Rufina (FI)

Tel. 055839661 - Fax 0558396634

PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.i
Codice Fiscale e P.IVA 06096360489

STATO DOMANDA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

ESCLUSA PER INCIDENZA CANONE_ISEE

2

Servizio Politiche Abitative - Contributo Affitti

Tel. 055 9765 — 900
E-mail: contributiaffitti@ucwvv.it



